
Pressmeddelande 9 februari 2026 

Kommuniké från extra bolagsstämma i PolarCool AB (publ.) 
 

PolarCool AB (publ), org.nr 559095-6784 ("PolarCool") höll extra bolagsstämma den 9 

februari 2026. Vid stämman fattades i huvudsak följande beslut. 

 

Beslut om antalet styrelseledamöter samt val av styrelse 

Stämman beslutade att PolarCool ska ha fem (5) styrelseledamöter utan suppleanter.  

 

Aktieägare vid stämman framlade förslag om nyval av Jonas Hagberg till styrelseordförande 

och Mikael Andersson till ordinarie styrelseledamot. Stämman beslutade i enlighet med det 

nya förslaget som framlades på stämman. Inför stämman har Pär Carmonius meddelat 

PolarCool att han på egen begäran avgår från sitt styrelseuppdrag. I enlighet med stämmans 

beslut ska styrelsen för tiden intill slutet av nästa årsstämma bestå av styrelseordförande Jonas 

Hagberg och de ordinarie styrelseledamöterna Gustaf Frithz, Mats Forsman, Alexander 

Fällström och Mikael Andersson.  

 

Jonas Hagberg (född 1981) har en Executive MBA från EFL i Lund och bred erfarenhet från 

att skapa tillväxtbolag speciellt inom medtech, IT, tillverkningsindustri och tekniksektorn med 

fokus på produktutveckling och projektledning för såväl mjukvaruprojekt som 

hårdvaruprojekt med inriktning på internationella marknader. Jonas har en bred erfarenhet 

från flera olika typer av roller, från försäljningschef, COO, VD, Styrelseledamot och 

Styrelseordförande i både noterade och onoterade bolag. Jonas grundade och driver idag 

investmentbolaget Torsion Invest AB samt innehar ett flertal ytterligare bolagsengagemang. 

 

Mikael Andersson (född 1961) är beteendevetare med studier i juridik och ledarskap samt 

certifierad Executive Master Coach. Mikael har över 20 års erfarenhet av strategiskt ledarskap 

inom Polismyndigheten, inklusive underrättelsetjänst och chefsbefattningar. Mikael är VD 

och grundare av bolag verksamma inom utbildning, coaching och HR i högpresterande 

miljöer samt styrelseledamot i Refino AB. 

 

För mer information 

Erik Andersson - VD PolarCool AB (publ.)                                      

+46 - 738 60 57 00                                                                              

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudkollisioner med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 
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